理由書【盗難】

               殿

 今般、自動車登録番号標又は、車両番号標を返納するにあたり、盗難のため返納ができないため、下記のとおり申し立てます。なお、発見

された場合は速やかに返納するとともに、本件に関して事故、他者への損害が生じた場合は、一切の責任を負うことを誓約いたします。

       自動車登録番号又は車両番号

       車 台 番 号

〇盗難にあった場合や状況

盗難等年月日                年    月    日

届出警察署名                        警察署

届出年月日及び受理番号           年    月    日 第            号

          令和    年    月    日

                          住所

                          氏名                               印

登録担当使用欄

警察確認済印

別添１

添え